
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 18. 2. 2016 do 24. 2. 2016. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 7

(= 100 g 7,45)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

14,90
EVNE!LLE SLEVA!42%

45,90
původně 79,90

Milka
Čokoláda
různé druhy
280 g nebo 

300 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Á Á ÍM
Pepsi, Mirinda 
Orange nebo 7UP 
Limonáda
2 l PET láhev
Max. 18 kusů na osobu/den
do vyprodání zásob

Ha1, Mh1, Op1 / Boh1, Bsk1, Bru1, ...                               CL1, Jar1, Vr1 / Ca1, CL1, HK1 ...
Ber1, Tn1 / AMK1, AAS1, Ber1 ... CB1, Kla1, Tp1, Dc1 / X1

Stará myslivecká
Ostatní lihovina

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

LEVNE!SLEVA!34%

84,90
původně 129,-

EVNE!LE

(=1 role 3,74)

SLEVA!53%

29,90
původně 63,90

1000 g

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=1 l 29,80)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(=1 l 11,98)

objem: 5 l

Zimní 
směs do 

ostřikovačů 
-20°C

1 kusLEVNE!SLEVA!39%

95,90
původně 159,-

(=1 l 191,80)

Z lásky
k Česku

Marila
Mletá káva

Standard
1000 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Big Soft 
Exclusive
Toaletní 

papír
2vrstvý White

8 x 23 m
1 balení

Max. 5 balení 
na osobu/den

Pilsner Urquell
Pivo

světlý ležák
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů na osobu/den

M

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!40% 

94,90
původně 159,-Uzená vepřová kýta

bez kosti

kg



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol2, OvP2, OZa2 / Bl2, Boh2, Bsk2 ... Lb2, Par2 / X2
 Cho2, KV2, Plz2, UL2 / X2 CB2 / X2

SLEVA!

12,90
původně 16,90

23% 

SLEVA!

7,50
původně 11,90

36% 

SLEVA!35% 

10,90
původně 16,90

(= 1 kg 21,80)

SLEVA!

44,90
původně 58,90

23% 

(= 1 kg 8,98)

Růžičková kapusta
s kuřetem a zázvorovou kari omáčkou
Potřebujeme (2 porce):

• 300 g růžičkové kapusty
• 250 g kuřecích prsou
• 250 ml zeleninového vývaru
• 150 ml mléka
•  150 g čerstvých těstovin 

(např. tagliatelle)
• 1 šalotku
• 1 kousek zázvoru (asi 2 cm)
• 2 lžíce rostlinného oleje
• 1 lžíci mouky
• 1 lžičku kari koření
• 1 lžičku mletého zázvoru
• sůl 
• pepř

Postup: Těstoviny uvaříme podle návodu na obalu. 
Růžičkovou kapustu očistíme, nakrájíme na čtvrtiny 
a povaříme asi 15 až 20 minut do poloměkka ve vývaru.
Kuřecí maso očistíme, osušíme a nakrájíme na nudličky, 
které dochutíme kari kořením, mletým zázvorem, solí 
a pepřem. V pánvi rozehřejeme lžíci oleje a kuřecí nudličky 
na něm opečeme dozlatova.
Šalotku i zázvor oloupeme a nakrájíme na co nejmenší 
kostičky. Dáme do jiné pánve s rozehřátým olejem a krátce 
osmahneme. Zaprášíme moukou a zalijeme mlékem a vý-
varem, ve kterém se vařila růžičková kapusta. Povaříme 
alespoň 10 minut a dochutíme solí a pepřem. Omáčku pak 
podáváme společně s růžičkovou kapustou, těstovinami 
a kuřecími nudličkami.
Tip: V sezóně zdobíme kerblíkem nebo koriandrem. Místo 
mléka můžeme použít o něco výraznější kokosové mléko.

Výživové hodnoty:
1 porce obsahuje:
612 kcal / 2559 kJ 
68 g cukrů 
43 g bílkovin 
18 g tuků

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Kapusta 
růžičková

dovoz Holandsko
500 g balení

Brambory žluté 
pozdní
Česká republika 
nebo dovoz 
Německo nebo 
Holandsko
5 kg balení

Cibule 
lahůdková
dovoz Itálie
1 svazek

Salát ledový
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

Tak chutná



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNE!

36,90bez vázy

SLEVA!22% 

99,90
původně 129,-

(= 1 l 19,98)

SLEVA!

54,90
původně 68,90

20% 

LEVNE!

64,90
LEVNE!

49,90 v malovaném 

nebo zinkovém 

květináči

Ol3, OvP3, OZa3 / Bl3, Boh3, Bsk3 ... Lb3, Par3 / X3
 Cho3, KV3, Plz3, UL3 / X3 CB3 / X3

SLEVA!

16,90
původně 23,90

29% 

Jablečný mošt
5 l

Mimořádná nabídka 
od našeho tuzemského 

pěstitele jablek

Pomeranče
dovoz Řecko nebo 

Španělsko
I. jakost

1 kg balení

Tulipán
průměr 

květináče: 
12 cm

v prodeji 30 kusů 
1 kus

Narcis
průměr květináče: 

9 cm
v prodeji 18 kusů 

od každého druhu
1 kus

Kytice – 
Narcisy
plnokvěté
v prodeji 
40 kusů 
20 kusů 
ve svazku

Hrozny růžové
dovoz Chile nebo 

Peru
I. jakost

1 kg

Čerstvé
z České republiky

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

Stejná kvalita, 
stejné ceny.
Opravdu poctivě 
připravené maso lahodí 
všem smyslům, včetně 
zraku. A naši řezníci si 
dávají obzvlášť záležet! 
Připravujeme pro Vás 
nové obaly masa 
a masných výrobků, díky 
kterým se Vám bude 
z našeho sortimentu ještě 
lépe vybírat. Kromě 
zaručené kvality, 
čerstvosti a příznivé ceny 
se tak již brzy můžete 
těšit i na obal, podle 
kterého na první pohled 
poznáte, jestli se jedná 
o vepřové maso, hovězí 
maso nebo speciality.

Vaše oblíbené maso v novém obalu

JIŽ OD BŘEZNA!

  HK4 / -
AMK4, AAS4 / AMK4, AAS4, Ber4 AAM4, AJV4, AVY4, AMO4, CB4, Che4, Kla4, Dc4, APO4 / X4

SLEVA!30% 

79,90
původně 115,-

SLEVA!38% 

39,90
původně 64,50

(= 1 kg 79,80)

Vinná klobása
výborná k opékání

kg

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa 

500 g balení 

S kvalitou



Chlazená drůbež Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

SLEVA!28%

95,-
původně 133,-

SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

(= 100 g 31,53)

SLEVA!32% 

79,90
původně 118,-

 CB5 / AJV5, AVY5, AMO5 ...

SLEVA!11% 

159,-
původně 179,-

Sakura

Sushi – Box
190 g

Kuřecí 
stehenní 
řízky
bez kůže
chlazené
1 kg

Hovězí zadní kýta 
bez kosti, v celku 

výborná na pečení a dušení   

kg

Vepřová kýta
bez kosti, v celku 

výborná na pečení  

kg

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh6, Ol6, OvP6, OZa6 / Bl6, Boh6, Bsk6...  CL6, Lb6, NB6, Par6 / X6
                                                                                                                          Cho6, KV6, Plz6, UL6 / X6                                                                                             CB6 / X6

Krůtí šunka
100 g

Moravské uzené
obsah masa 76 %
100 g

Prantl

Cikánský šál
obsah masa 90 %
100 g

Chodura

Beskydský tramp
obsah masa 81 %
100 g

Krahulík

Jemné párky
100 g

Hamé

Játrová cihla
100 g

SLEVA!37%
původně 7,90

4,90
SLEVA!34%

původně 9,90

6,50

SLEVA!33%
původně 18,90

12,50
SLEVA!25%

původně 15,90

11,90
SLEVA!41%

původně 14,50

8,50

SLEVA!36%
původně 14,90

9,50

Jsme tu pro Vás,
Speciality
z našeho 
obslužného 
pultu
Snídaně, přesnídávka,
večeře nebo jen malá 
svačinka?
U našich obslužných pultů 
naleznete velký výběr
chutných uzenin, sýrů
a lákavých lahůdek, které 
rozbuší srdce každému 
labužníkovi. Přijďte se 
přesvědčit! Zde naleznete 
své oblíbené „kousky“,
stejně jako i poněkud 
exotické speciality.
A co neznáte, můžete 
samozřejmě ochutnat.

Rádi Vám poradíme.



Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Mh7, Ol7, OvP7, OZa7 / Bl7, Boh7, Bsk7...  CL7, Lb7, NB7, Par7 / X7
       Cho7, KV7, Plz7, UL7 / X7  CB7 / X7

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

SLEVA!33%
původně 8,90

5,90

SLEVA!33%
původně 14,90

9,90

SLEVA!28%
původně 20,90

14,90
SLEVA!40%

původně 14,90

8,90
SLEVA!33%

původně 8,90

5,90

Bageta 
vícezrnná 
finská
vícezrnné pečivo
250 g

Gurmán Klub

Švejkův 
salát
100 g

Varmuža
Zavináče
100 g

Černé 
olivy 

bez pecek
100 g

Chléb 
slunečnicový

speciální
chléb
480 g

Večerní 
pečivo
speciální pečivo
obsah max. 10 %
sacharidů /9,4 g 
na 100 g/, pro 
diabetiky vhodnější 
než běžné pečivo
75 g

Croissant
se šunkou 
a sýrem
jemné pečivo
80 g

Duetka
s jahodami 
a vanilkovým
pudinkem
jemné pečivo
95 g

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90Gouda

Sýr
polotvrdý
tuk v sušině 48 %
100 g

Diplomat

Sýr
přírodní zrající
různé druhy
tuk v sušině 55 %
100 g

Čedar

Sýr
polotvrdý
tuk v sušině 50 %
100 g

Balsýr

Bílý sýr
typu feta
tuk v sušině 47 %
100 g

Sedlčanský 
Modřenín

Sýr
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 57,7 %
100 g

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

SLEVA!43%
původně 23,90

13,50
SLEVA!27%

původně 15,90

11,50

SLEVA!31%
původně 31,90

21,90

kdykoliv potřebujete!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CB8, Che8, MB8, Kla8, Tp8, Dc8 / -

31,90

29,90

32,90

Treska světlá
(Gadues norhua)
filet, chlazená
z volné přírody
FAO 27 – 
Severovýchodní Atlantik
cca 150 – 350 g
100 g

Mořčák chutný
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
aquakultura
Řecko, Španělsko
cca 300 – 400 g
100 g

Uzený losos
(Salmo salar)
filety „Trondheim‘‘
kořeněné filety
aquakultura Norsko
100 g

Ryba na
Váš stůl
Vítejte!
Na našem rybím pultu 
naleznete velký sortiment 
ryb a rybích specialit, 
které obohatí Vaše menu. 
Ať již přírodní, uzené
nebo s chutnými
přísadami – pro každou 
chuť máme to pravé. 

A kdybyste se náhodou 
nemohli rozhodnout, naši 
zkušení a přívětiví
kolegové Vám rádi
a ochotně poradí.

Přijďte se přesvědčit
a okuste výborné rybí 
pochoutky jak na pobřeží. 

Těšíme se na Vaši
návštěvu.

Únor – měsíc



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

CB9, Che9, MB9, Kla9, Tp9, Dc9, APO9 / AAM9, AJV9, AMO9...

29,9033,90

mořských plodů!

Potřebujeme (4 porce):
12 čerstvých ústřic, 250 ml bílého 
vína, 200 ml tučné zakysané 
smetany (30%), 1 menší cibuli, 
2 lžíce másla, 1 malý svazek tymiá-
nu, 5 kuliček bílého pepře, 
2 lžíce najemno nasekaných bylinek 
(pažitka, estragon, petržel), sůl

Postup:
V kastrolu zpěníme lžíci más-
la, přidáme nadrobno naseka-
nou cibuli, osolíme a necháme 
zesklovatět. Přidáme tymián, 
pepř a bílé víno. Vše pak spolu 
přivedeme k varu a víno nechá-
me skoro úplně odpařit – na dně
by měla zůstat jen tenká vrstva.
Všechny ústřice opatrně otevře-
me. Každou pevně uchopíme do 
utěrky špičatým koncem směrem 
k nám a plochou stranou nahoru. 
Malým nožíkem opatrně vyvik-
láme špičatý spoj, nožík zasune-
me dovnitř a přejedeme jím po 
horní straně lastury, abychom 
přerušili sval, který drží lasturu 

pohromadě. Opatrně odklopíme 
a šťávu přes cedník odlijeme 
stranou. Ústřici uvolníme z ulity, 
zbavíme ji úlomků a také dáme 
stranou. Hlubší polovinu lastury 
zbavíme tuhého svalu na dně 
a očistíme. Kastrol s odpařeným 
vínem odstavíme a opatrně 
vmícháme tučnou zakysanou 
smetanu. Vrátíme na velmi mírný 
plamen, přidáme šťávu z ústřic 
a dobře promícháme. Do omáčky 
pak opatrně vložíme ústřice 
a necháme je asi dvě minuty 
volně pošírovat. Hotové ústřice 
pak přendáme do připravených 
lastur. Zbytek omáčky přecedíme 
a vmícháme do ní zbylé studené 
máslo. Rozmícháme a zalijeme 
ústřice v lasturách. Zdobíme 
bylinkami a ihned podáváme 
k bílému pečivu a sklence suché-
ho bílého vína.

Výživové hodnoty jedné porce: 
180 kcal / 752 kJ, 9 g cukrů, 11 g 
bílkovin, 11 g tuků

Pošírované ústřice
na víně

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Chobotnice velká
(Octopus spp.)
celá, chlazená, rozmrazená
z volné přírody
Indický oceán, FAO 34 a FAO 31
cca 300 – 500 g
100 g

Ústřice
(Crassostrea spp.)
chlazené
aquakultura Francie
cca 85 g
1 kus



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol8, OvP8, OZa10 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Lb8, Par8 / Ca8, CL8, DK8, ...
       Cho8, KV8, Plz8, UL8 / X8 CB10 / X10

LEVNE!

(=100 g 7,34)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LEVNE!L

(=100 g 9,45)

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

(=100 g 2,58)

LEVNE!

(=100 g 7,45)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 11,19)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 4,45)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 4,60)

SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

VNE!LLLLLLLELE

(=100 g 4,60)

SLEVA!31%

11,50
původně 16,90

LELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELELELEELELELELELELELELELLELEELEELELELELELELELELELLLELELELELLELEELELELELELELELLELELELELELELELEEELLELELLELELEELELELELELELLEELELELLLELELELLLELELELLLEELELELLLEEELEELELELEEEEELEELLELEEEELLEELELLELEEEELEEELELELLLEEELEEELELELLELEELEEELELLEEELELLEEELLLELEEEELLLLLLELLLLLLLELELEEELLLEEELELLELELLEEEVNVNVVVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVNVNVNVVVVNVVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVVNVVVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNNVVVVNVVVNVNNNVNVVNVNVVNVVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNNVNVNVVVNVNVNNNVNVNVNNVVVVNVVNVVNNVNVVVNVNVVNVVVNVNVVVNVNVVNNVNNVNNNNNNVNVNNVNVVVNVVNNNVNNNNVNVNNVNVVNNNNNVVVNNNVVVVNNNVNNNNEEEE!E!EEEEEEEE!E!!!!!!EEEEEEEEEE!E!E!E!!!!!EEEEEEEEEE!EEEE!E!E!!!!!EEEEEEEEEEE!!E!!!EEEEE!E!!!!EEEEEEEEEE!!!!!EEEEEEE!E!!!!E!EEEEE!!!!!!EEEEE!E!!E!EEEEEEE!!!!EEEEEEEEE!!E!!!E!EEEEEE!E!E!!E!EEEEEEE!!E!!!E!!EEEEEEE!E!!!!EEEEEE!E!!EEEEEE!!!E!!EEEEE!EEEE!!!EEEE!!E!EEEEEE!EE!E!!EEEE!E!!!EEEEEE!E!EEEEE!EEEEEEEEE!!!EEEE!!EEEEEEEE!!!!EEEE!EEE!EEE!!!!!EEE!!!!!!

(=100 g 4,52)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 5,79)

SLEVA!30%

5,50
původně 7,90

Hollandia
Selský jogurt

bílý
tuk 3,5 %

500 g

Stella
Cukrářská

s máslovou 
příchutí

250 g

Kunín
Smetana

tuk 12 %
200 g

Olma
Olmáček

Šlehaný 
tvarohový 

dezert
vanilka 

nebo kakao
tuk 5,5 %

90 g

Paula
Dětský dezert

vanilka, tvaroh, 
smetana nebo

čokoláda, tvaroh, 
smetana

tuk 5,2 %
2 x 80 g

Olma Pierot
Jogurt
smetanový
různé příchutě
tuk 7 %
175 g

Varmuža
Sýrová 

pomazánka
pikantní 

s česnekem
135 g

Varmuža
Ruské
 vejce 

v aspiku
200 g

Agricol
Poličanka
Tatarská 
omáčka

nebo Majonéza
95 g

t

TTTTTTT

Babiččin 
jogurt

různé příchutě
tuk 2,8 %

150 g

LEVNE!L

(=100 g 7,56)

SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

Crème 
Bonjour

Máslová 
pochoutka

tuk 70 %
250 g

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ý

Ol9, OvP9, OZa11 / Bl9, Boh9, Bsk9, ...    CL9, Lb9, NB9, Par9 / Ca9, CL9, DK9, ...
        Cho9, KV9, Plz9, UL9 / X9   CB11 / X11

(=100 g 18,96)

SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

(=100 g 12,46)

SLEVA!34%

29,90
původně 45,90

LEVNE!

(=1 kg 19,75)

7,90
(=1 kg 137,25)

SLEVA!38%

54,90
původně 89,90

(=100 g 5,67)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

(=100 g 11,95)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

SLEVA!38%

54,90
původně 89,90

(=100 g 8,63)

SLEVA!36%

31,90
původně 49,90

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=1 kg 49,75)

SLEVA!41%

19,90
původně 33,90

SLEVA!37%

(=100 g 12,45)

24,90
původně 39,90

(=100 g 4,38)

SLEVA!35%

21,90
původně 33,90

SLEVA!41%

(=100 g 12,38)

9,90
původně 16,90

Bivoj

Vysočina
100 g výrobku vyrobeno ze 118 g masa
370 g

Chodura

Libové 
párky
1000 g

Prantl

Maďarská 
klobása

100 g výrobku 
vyrobeno 

ze 130 g masa
200 g

Vodňanské kuře

Šunková pěna
150 g

Vodňanské kuře

Tlačenka drůbeží
500 g

Kiri

Sýr tavený
z tvarohu a smetany
tuk v sušině 65 %
200 g

Lučina Žervé

Přírodní 
termizovaný sýr
různé druhy
tuk v sušině 55,2 % nebo 71,4 % 
80 g

Liptov

Parenica
uzená

tuk v sušině 35 %
105 g

Bonduelle Vapeur

Zelené 
fazolové 

lusky
celé

400 g

Lando

Listové 
těsto
400 g

Nowaco

Filé 
z Aljašky

porce
400 g

Pajero

Obalovaný sýr
240 g

Vinica

Halušky
bramborové nebo 

špenátové
1 kg

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol10, OvP10, OZa12 / Bl10, Boh10, Bsk10, ...   Lb10, Par10 / Ca10, CL10, DK10, ... 
       Cho10, KV10, Plz10, UL10 / X10   CB12 / X12

(=1 kg 33,80)

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 14,83)

SLEVA!34%

8,90
původně 13,50

(=100 g 6,23)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

SLEVA!51%

16,90
původně 34,90

LEVNE!

23,90
(=100 g 5,98)

SLEVA!42%

28,90
původně 49,90

(=100 g 15,22)

SLEVA!49%

3,50
původně 6,90

(=100 g 11,74)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

SLEVA!50%

13,90
původně 27,90

(=100 g 3,38)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=1 kg 33,80)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

(=1 kg 10,56)

SLEVA!31%

9,50
původně 13,90

SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

(=100 g 7,38)

SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

Viva

Guláš
staročeský, texaský, 
maďarský nebo 
chalupářský
400 g

Mamma Lucia

Bramborové 
noky

70 % brambor
500 g

Sawi

Sushi rýže
1 kg

Maggi

Zlatý bujón 6 l
různé druhy nebo  

Bujón 
extra silný
120 g nebo 132 g

Malitas

Mouka na 
domácí 

chléb
900 g

Podravka

Přísada 
do jídel

500 g

Knorr

Varná polévka
různé druhy
4 porce
54 g – 82 g

Yum Yum

Polévka
instantní nudlová
různé druhy
60 g nebo 70 g

Diamant

Cukr 
třtinový

500 g

Otma

Kečup
jemný 

nebo ostrý
530 g

Hamé

Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g

Hamé 

Zeleninová 
směs
Kunovjanka,  
Moravanka nebo 
Hradišťanka
340 g/170 g nebo
330 g/175 g

Orion Nugeta

Pomazánka
arašídová

340 g

Fit Fruit

Müsli tyčinka
40 % ovoce
různé příchutě
23 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy

215 g nebo 225 g

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol11, OvP11, OZa13 / Bl11, Boh11, Bsk11... CL11, Lb11, NB11, Par11 / Ca11, CL11, DK11...
                                                                                                                      Cho11, KV11, Plz11, UL11 / X11 CB13 / X13

SLEVA!44%

77,70
původně 139,-

(=100 g 38,85)

(=100 g 39,16)

SLEVA!38%

97,90
původně 159,-

(=100 g 12,60)

SLEVA!40%

18,90
původně 31,90

(=100 g 29,67)

SLEVA!47%

8,90
původně 16,90

(=100 g 4,97)

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 6,54)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

(=100 g 11,-)

SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

(=100 g 11,50)

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

(=100 g 8,97)

SLEVA!27%

26,90
původně 36,90

SLEVA!28%

24,90
původně 34,90

Tchibo Gold 
Selection

Instantní káva
200 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Davidoff

Mletá káva
Espresso 57, Fine 
nebo Rich Aroma

250 g

Nescafé

Instantní káva
různé druhy

1 balení
100 g – 180 g

Inka

Instantní 
obilný 
nápoj

150 g

Jemča

Zelený čaj
různé druhy
20 × 1,5 g

Chléb Dr. Popova
Colorado

krájený, balený
300 g

Rýžové 
chlebíčky

nebo Rýžové 
chlebíčky se solí

130 g

Domita

Tyčinky pochoutkové
kmín a sůl 

nebo pikant
trvanlivé pečivo

90 g

7Days

Croissant
různé náplně
60 g

Gusparo

Torta 
Andalusa
nebo Torta 

Sicilia
300 g

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12... Lb12, Par12 / Ca12, CL12, DK12...
                                                                                                                             Cho12, KV12, Plz12, UL12 / X12 CB14 / X14

(=1 l 9,27)

SLEVA!48%

13,90
původně 26,90

(=1 l 23,27)

SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

(=1 l 115,87)

SLEVA!32%

86,90
původně 129,-

SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

(=1 l 49,67)

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=1 l 23,58)

SLEVA!40%

16,50
původně 27,90

(=1 l 53,20)

SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

(=1 l 130,54)

SLEVA!34%

97,90
původně 149,-

(=1 l 53,20)

SLEVA!55%

39,90
původně 89,90

(=1 l 317,15)

SLEVA!25%

222,-
původně 299,-

(=1 l 189,80)

SLEVA!26%

94,90
původně 129,-

(= 1 l 5,27)

LEVNE!

7,90

LEVNE!

16,90

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

(=1 l 17,-)

(=1 l 139,80)

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

(=1 l 169,80)

SLEVA!32%

84,90
původně 125,-

Velkopopovický Kozel 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Korunní

Ochucená 
minerální voda

různé druhy
1,5 l PET láhev

Aquila

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Hello

Nápoj 
20% – 50%

banán s vlákninou,
mango s vlákninou, 

hruška, broskev 
nebo brusinka

1 l Tetra Pak

Aloe Vera nebo
Aloe Vera & 

Green tea
1,5 l PET láhev

Archivní sklep

Červené 
nebo bílé víno

s přívlastkem 
pozdní sběr
různé druhy
0,75 l láhev

Wintertraum 
Christkindles 

Glühwein

Vinný nápoj
„svařák“
1 l láhev

do vyprodání 
zásob

Carling

Cider
různé druhy

4 %
0,3 l nevratná láhev

Jupí

Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

Medvědí krev
nebo

Medvěd bílý

Červené nebo 
bílé víno
0,75 l láhev

Templářské sklepy

Frankovka
červené víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

Dorato nebo 
Dorato Rosé

Šumivý nápoj
0,75 l láhev

Boris Jelzin

Likér
různé druhy

16,6 % nebo 15 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Grant´s

Scotch Whisky
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Božkov

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Klasik

Tuzemák
40 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

OOOOO
ii ů é

p

n

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13... Lb13, Par13 / Ca13, CL13, DK13...
                                                                                                                            Cho13, KV13, Plz13, UL13 / X13 CB15 / X15

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=100 g 9,84)

SLEVA!40%

9,50
původně 15,90

(=100 g 13,-)

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

(=100 g 13,27)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=100 g 9,46)

SLEVA!50%

13,90
původně 27,90

(=100 g 5,56)

SLEVA!22%

13,90
původně 17,90

(=100 g 10,-)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

(=100 g 26,37)

SLEVA!33%

14,50
původně 21,90

SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

(=100 g 13,41)(=100 g 15,56)

SLEVA!35%

38,90
původně 59,90

Belgique d´Or

Dezert
mořské plody

250 g

Strážnické

Brambůrky
různé druhy
60 g

Milka

Tyčinka
různé druhy
38 g – 45 g

Orion

Delissa XXL
oplatka
různé druhy
44 g

Opavia
BeBe 

Dobré ráno

Cereální 
sušenky

různé druhy
50 g

Opavia

BeBe Brumík
s čokoládovou
nebo mléčnou náplní
150 g

Milka Jaffa

Biscuits
malinové nebo 
pomerančové
147 g

Eukalyptové 
bonbony
250 g

Bohemia

Tyčinky
různé druhy
85 g

Bohemia 
Pom-Bär

Snack
sýr nebo 

kečup
55 g

DDob

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol14, OvP14, OZa16 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...   CL14, Lb14, NB14, Par14 / Ca14, CL14, DK14, ...
      Cho14, KV14, Plz14, UL14 / X14   CB16 / X16

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(=100 ml 66,54)

SLEVA!34% 

49,90
původně 75,90

(=100 g 46,95)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

(=100 g 7,32)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

(=100 ml 25,94)

SLEVA!40%

38,90
původně 64,90

(=100 ml 30,60)

SLEVA!42%

45,90
původně 79,90

SLEVA!42%

(=100 ml 14,48)

57,90
původně 99,90

(=100 ml 5,18)

SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

SLEVA!27%

(=100 ml 15,56)

38,90
původně 53,90

(=100 g 3,95)

SLEVA!24%

7,50
původně 9,90

Dove

Sprchový gel
různé druhy

250 ml

Gliss Kur

Šampon
různé druhy
400 ml

Blanchette B

Tělové mléko s pumpou
Olive nebo Koenzym Q10
500 ml

STR8

Pánský 
deospray
různé druhy

150 ml

Taft

Gel na vlasy
různé druhy
150 ml

Sensodyne

Zubní pasta
Multi Care, Whitening 
nebo Rapid
75 ml

Teekanne

Čaj pro kojící 
matky nebo čaj 
pro děti od 3 

nebo 9 měsíců
36 g

Hello

Ovocná 
přesnídávka

různé druhy
190 g

Hamé Hamánek

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
190 g

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Pro zvířataPapírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol15, OvP15, OZa17 / Bl15, Boh15, Bsk15, ... CL15, Lb15, NB15, Par15 / Ca15, CL15, DK15,...
Cho15, KV15, Plz15, UL15 / X15 CB17 / X17

LEVNE!

(=1 l 49,86)

SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

LEVNE!SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNE!

(=1 l 16,63)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

LEVNE!

(=1 role 19,95)

SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

!!!

199,-
(=1 dávka 1,99)

LEVNE!

(=1 kg 48,50)

SLEVA!32%

67,90
původně 99,90

LEVNE!SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

(=1 kg 14,08)

SLEVA!51% 

169,-
původně 349,-

LEVNE!SLEVA!48%

16,90
původně 32,90

LEVNE!L SLEVA!43%

25,90
původně 45,90

LEVNE!

(=1 dávka 2,50)

SLEVA!37%

125,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 15,87)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

Savo
Čistič ve spreji

bez chloru
Odmašťovač, 

Na vodní kámen
nebo Víceúčelový 

sprej
700 ml

Finish
Leštidlo 
Regular

800 ml
nebo

Sůl do 
myčky

4 kg

Clean Maximo
WC čistič
Pine, Ocean 
nebo Lemon

750 ml

Domestos
WC závěs

Power 5
Lime nebo 

Ocean
55 g

Omino Bianco
Pěnový čistič

na koberce 
a čalounění

300 ml

Tento
Papírové 

kapesníčky
Aloe Vera nebo 

Eucalyptus
3vrstvé, 10 x 10 ks

1 balení

Bono
Granule pro psy

kuřecí nebo 
hovězí

10 kg + 2 kg 
zdarma

Pedigree
Pochoutka 

pro psy
různé druhy
77 g – 200 g

Harmony
Kuchyňské 

utěrky
Praktik

celuloza, 
2vrstvé,
2 x 40 m
1 balení

Whiskas
Granule pro 

kočky
různé druhy

1,4 kg

Lanza
Prací prášek
Svěží
7,5 kg = 100 dávek
do vyprodání zásob

Perwoll
Tekutý prostředek 
na praní
různé druhy
3 l = 50 dávek

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol16, OvP16, OZa18 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Lb16, Par16 / Ca16, CL16, DK16 ...
      Cho16, KV16, Plz16, UL16 / X16  CB18 / X18

SLEVA!21%

14,90
původně 18,90

(=100 g 2,30)

(=100 g 5,95)

SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

(=100 g 7,48)

SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

SLEVA!15%

15,90
původně 18,90

(=100 g 9,09)(=100 g 5,79)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

(=100 g 17,52)

SLEVA!34%

35,90
původně 54,90

(=100 g 3,24)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

K-Classic –
velký výběr,
mnoho chutí!
Pod značkou K-Classic 
naleznete rozmanitou 
nabídku ovocných
a zeleninových konzerv. 
Stejně jako u všech 
produktů K-Classic 
klademe důraz 
především na kvalitu 
přísad a zpracování. 
K-Classic Vám
nabízí zaručeně
kontrolovanou
kvalitu
a k tomu
diskontní
nízké ceny.

Červené zelí
delikatess
680 g/650 g

Mandarinky
312 g/175 g

Borůvky
540 g/205 g

Brusinky
400 g

Červená řepa
plátky

670 g/430 g

Broskve
půlené

820 g/465 g

Švestky
půlené

680 g/385 g

Ovocná pochoutkaK-Classic mandarinkyv konzervě mají mnohostranné 
využití. Ať již k pečení, vaření,
k dezertům nebo jen tak, vždy 
jsou lahodné. Za vyzkoušení 
určitě stojí třeba zamíchat
je do bílého jogurtu.

Důvěřuji značkové kvalitě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol17, OvP17, OZa19 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Lb17, Par17 / Ca17, CL17, DK17 ...
 Cho17, KV17, Plz17, UL17 / X17 CB19 / X19

(=100 g 8,43)

SLEVA!17%

13,90
původně 16,90

(=100 g 8,04)

SLEVA!19%

20,90
původně 25,90

(= 100 g 4,98)

LEVNE!

17,90

LEVNE!

11,90

(=100 g 4,13)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

(=100 g 7,35)

SLEVA!13%

16,90
původně 19,50

(=100 g 4,53)

SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

(=100 g 6,32)

SLEVA!22%

13,90
původně 17,90

Kukuřice
super sweet
340 g

Fazole 
zelené

400 g/220 g

Fazole
v tomatě nebo

chilli omáčce
420 g nebo

410 g

Rajčata
loupaná 

celá nebo 
loupaná 
krájená

400 g

Žampiony
krájené

400 g/230 g

Paprika
řezaná
320 g

Okurky
kořeněné

680 g/360 g

Jemné
feferony

610 g/260 g

Fantazie plná vitaminů

Kukuřice původně pochází z náhorních 

plošin And v Peru, díky obsahu 

blahodárných vitaminů skupiny B, 

železa a minerálních látek

a výborné chuti se její pěstování 

rozšířilo do celého světa. Její 

kulinářské využití je mnohostranné 

a fantazii se meze nekladou.

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL18, DK18, Jic18, JN18, HK18, Chru18, Ko18, Lb18, Me18, Na18, NB18, Ny18, Par18, Tu18 / Ca18, CL18, DK18 ...
AMK18, AAS18, CK18, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAS18, CK18 ... Cho18, Kt18, KV18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, Plz18, So18, UL18, Zat18 / X18 X20 / -

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

16,90
(=100 g 15,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
(=1 l 37,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

14,90
(=1 l 33,75)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

13,50
(=1 l 33,07)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

52,90

(=1 l 43,69)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
(=1 l 37,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

14,90
(=1 l 42,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

16,90
(=1 l 33,07)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

52,90
(=1 l 40,57)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

64,90

(=1 l 51,22)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

16,90
(=1 l 57,28)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,90
(=1 l 75,46)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

24,90
(=100 ml 79,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
(=1 l 42,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

16,90

Knorr

Instantní 
polévka

různé druhy
57 g – 61 g Opavia

BeBe Dobré ráno

Cereální
sušenky
oříškové
s medem
nebo
kakaové
250 g

Krušovice

Pivo
tmavé výčepní

0,4 l plech

Krušovice 10

Pivo
světlé výčepní

0,4 l plech

Krušovice 
10

Pivo
světlé 

výčepní
multipack

4 x 0,4 l 
plech

Krušo-
vice 12

Pivo
světlý 
ležák
multipack
4 × 0,4 l
plech

Zlatopramen 11

Pivo
světlý ležák
0,4 l plech

Zlatopramen

Míchaný
nápoj

z nealko-
holického

piva
Grep

0,4 l plech
Zlato-
pramen 
11

Pivo
světlý
ležák
multipack
4 × 0,4 l
plech

Zlatopramen 
Radler

Míchaný
nápoj
z výčep-
ního piva
Citrón,
Grepfruit
nebo
Pomeranč&
Zázvor
multipack
4 × 0,4 l
plech

Heineken

Pivo
světlý
ležák
0,33 l
plech

Strongbow

Cider
Honey
4,5 %

0,33 l láhev

Frisco

Kvašený 
sladový 

nápoj
Ananas & 

citrónová tráva
0,33 l láhev

Strongbow

Cider
Honey
4,5 %

0,4 l plech

Fa 

Roll-on
Dry Power

Cotton 
Mist nebo 

Linen 
Touch
50 ml

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL19, JN19, HK19, Chru19, Lb19, Me19, Na19, NB19, Ny19, Par19, Tu19 / Ca19, CL19, DK19 ...
AMK19, AAS19, Ber19, JH19, Ta19, Pis19 / AMK19, AAS19, CK19 ... Cho19, Kt19, KV19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, Plz19, UL19 / X19 X21 / -

(=100 ml 27,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
(= 100 ml 27,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
(=100 ml 19,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90
(=100 ml 27,45)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90
(=100 ml 15,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
(= 100 ml 14,97)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

59,90
(=100 ml 24,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90

(=100 ml 34,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
(=100 ml 39,67)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-
(=100 ml 25,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

149,-
(=1 dávka 7,45)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

149,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
(=100 ml 25,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=100 ml 10,66)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90

(=1 dávka 4,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90
(=100 g 18,71)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

15,90
(=100 g 14,68)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-

(=100 ml 147,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

73,90
(= 100 g 49,94)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90

Fa

Deosprej
Dry Power

Protect 
Cotton
150 ml

Fa

Deostick
Dry Power

Cotton Mist
50 ml

Taft

Lak na 
vlasy

Fullness
250 ml

Pantene

Šampon
Oil Therapy

250 ml

Pantene

Šampon
Oil Therapy

400 ml

Pantene

Vlasový 
olej

Oil Therapy
100 ml

Pantene

Balzám
Oil Therapy

200 ml

Schauma

Šampon
Sea 

Buckthorn
250 ml

Schauma

Šampon
Sea 

Buckthorn
400 ml

Schauma

Balzám
Sea 

Buckthorn
200 ml

Gliss Kur

Regenerační 
balzám
Ultimate

Resist
200 ml

Syoss

Lak
na 

vlasy
Ceramide

300 ml

Syoss

Balzám
Ceramide

500 ml

Syoss
Gloss

Sensation

Barva
na vlasy

různé druhy
1 balení

Persil

Prací gel
Freshness 

by Silan
1,46 l =

20 dávek

Palette
Intensive

color creme

Barva
na vlasy
Intenzivní 

tmavě
červená

RF3
50 ml

Syoss

Šampon
Ceramide

500 ml

Syoss
Oleo 

Intense

Barva na 
vlasy

Platinově 
plavý 10–55 

nebo Sytý 
kaštan 5–28

1 balení

Somat

Oplachovač
Lemon
750 ml

Persil

Prací
gel
Freshness
by Silan
2,92 l =
40 dávek

Bref
Blue Aktiv

WC blok
Eucalyptus

nebo
Chlorine

3×50 g
1 balení

Gourmet 
Gold

Kon-
zerva

pro 
kočky

různé 
druhy

85 g Gourmet à la Carte

Kap-
sičky
pro
kočky
kuřecí
4 × 85 g

větší výběr!



Prodává Váš

IMAGE_I



Prodává Váš

IMAGE_II



JEZISEK

ČESKÝ JEŽÍŠEK



za obsah inzerce ručí zadavatelPES 166

VETERINÁŘ RADÍ

inzerce

CHORVATSKO
Speciální nabídka v termínu 2.7. – 27.8.

Rezervujte na www.ckvt.cz nebo  800 567 567

PAVILON DUKIĆ A
týden s polopenzí

původní cena 7 990 Kč/os.

nová cena 6 990 Kč/os.

HOTEL LABINECAALL INCLUSIVE
původní cena 15 490 Kč/os.nová cena 12 990 Kč/os.

PENZION PIKOLO

týden s polopenzí

původní cena 7 990 Kč/os.

nová cena 7 290 Kč/os.

Nabídka platí do vyprodání zajezdů

Česká jednička
na Jadranu

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

       VETERINÁ  RADÍ



Tentokrát na téma 
ČEKÁNÍ

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„To je nepochopitelné,“ vyčítá lékař pacientovi, „všich-
ni uznáváte, že čas je nejlepší lékař, ale když musíte chví-
li posedět v čekárně, hned se vztekáte…“ 

Marta Czakanová, Bruntál

Víš, proč jsou ostrůvky na zastávkách tramvají asfaltové?“ 
„Nevím.“ „Proto, aby lidé čekající na  tramvaj nezapusti-
li kořeny.“

Ing. Dagmar Hůdová, Most

K telefonní budce přistoupí muž s velkou brašnou. Posta-
ví ji na zem a čeká. V budce telefonuje žena, a když už to 
trvá deset minut, tak muž otevře dveře a  řekne: „Mohla 
byste mě pustit?“ Žena se na něj oboří: „Nevyrušujte, ješ-
tě jsem nedomluvila!“ „No dobře,“ odvětí muž, „až domlu-
víte, tak já ten telefon opravím.“

Bohumila Hortová, Rýmařov

Člověče, já bych se oženil, jen kdybych našel 
ženu, která by byla mým pravým opakem.“ „Tak 
na co čekáš? Podívej se, kolik je kolem tebe hez-
kých a inteligentních žen!“

Jarmila Křížová, Ostrava

Jeden Moskvan byl kupovat auto. Konečně obje-
vil model, který chtěl, opravdové auto snů. Když 
podepisoval kupní smlouvu, ptá se, kdy si může 
auto vyzvednout. Prodavač nakoukne do  papírů 
a povídá: „Auto tu budete mít devátého září v de-
set hodin dopoledne… roku 2026.“ Chlápek se 
okamžitě rozčílil, ale prodavač mu povídá: „Pane, 
uvědomte si, že čekat v  Moskvě na  takové auto 
deset let, to není zas tak moc.“ Ale zákazník povídá: „Ale 
co, ten rok 2026 sám o sobě by nevadil, ale to deváté září 
dopoledne! To mám objednaného instalatéra!“

Jana Preslová, Janovice nad Úhlavou

Poslušný manžel, pan Novák, jde k psychiatrovi. Manžel-
ka jde s ním a v čekárně na něj čeká. Psychiatr ho prohlé-
dl, zjistí, že je chorobně bázlivý, ustrašený a nesamostat-
ný. „Nemáte pocit deprese, která Vám kazí každou radost 
ze života?“ „Pst, pane doktore, ne tak nahlas,“ lekne se pan 
Novák, „ta deprese sedí v čekárně!!!“

Daniel Pospíšil, Ostrava

Mladá paní si objedná do  bytu montovanou skříň. Při-
jedou chlapi z fi rmy, namontují, žena zaplatí a oni odje-
dou. Najednou projede pod okny tramvaj a  skříň spad-
ne. Co teď? Manžel není doma, tak skočí pro souseda, ať 

jí pomůže. Soused zvedne skříň a připevní ji vruty ke zdi. 
Projede tramvaj a skříň zase spadne. Soused říká: „Víte co, 
já to přimontuju, vlezu do skříně a podívám se, který vrut 
povoluje první, a tam pak dáme větší.“ Žena souhlasí a jde 
zatím postavit na kávu. Vtom se vrátí manžel, vidí na sto-
le prostřeno na kávu a novou skříň. Otevře ji, tam soused. 
„Co tu děláte, sousede?“ zařve. Soused se zamyslí a  pak 
povídá: „Víte co, dejte mi rovnou přes hubu, protože když 
vám řeknu, že tu čekám na tramvaj, tak mi stejně neuvě-
říte.“

Jana Radostová, Příbram

Psychiatr pozval paní Novákovou: „Váš manžel mne požá-
dal, abych Vás vyšetřil! Prý večer chodíte po bytě se zdvi-
ženýma rukama a  roztaženými prsty. Můžete mi k  tomu 
něco říct?“ „Ale jistě, čekám, až mi zaschne lak na nehty.“

Ludmila Trsková, Planá nad Lužnicí

Od čtvrtka 18. 2. 2016 
do středy 24. 2. 2016 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 4/16:
Štěstí nemá žádnou mez.

Cenu vyhrávají:

• Ivana Ráslová, Chotěboř
• Ludmila Kostrůnková, Vacenovice
• Jitka Vítková, Praha
• Jaroslav Branda, Šebrov-Kateřina
• + 1 zatím nezjištěný výherce

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

Ernest Zeanddrich, 
Praha

POMŮCKA:
ADAT

ANONA
ISORA

POKLID
POKRÝT
ROSOU

VZDORO−
VATI

ORGANI−
ZACE

SPOJEN.
NÁRODŮ

KAŠOVITÁ
PĚNA NA
POVRCHU
TAVENIN

POMŮCKA:
KALEVALA

PONOS
STĚR

OBAL NA
PILULKU

JMÉNO
SPISOVA−

TELE
FRANCE

KÓD
LETIŠTĚ
LONDÝN

SLOVEN−
SKY

„ETIN”

INICIÁLY
REŽISÉRA
OLMERA

DRUH
PEPŘE

BLAN−
KYTNÁ

ÚTOK

ZPŮSOB
DRŽENÍ
ZBRANĚ

FINSKÝ
NÁRODNÍ

EPOS

MUŽSKÉ
JMÉNO

PŘIPOJIT
POZNÁMKY

SÍŤKA NA
RYBY

ZAČÁTEK
TAJENKY

STAROARM.
MĚSTO

DOVED−
NOST

SYMET−
RÁLA

ODPOČINEK
VOJSKA

ODPOROV.
SPOJKA

NUŽE

TA

UNIVERZ.
KARLOVA

OSOBNÍ
ZÁJMENO

ŽENSKÉ
JMÉNO

PODŠÍVK.
TKANINA

RÁDCE MO−
HAMEDA

ZHOUBNÁ
NEMOC

VOŽENÍM
DOPRAVIT

KUS
PAPÍRU

ZDOBENÝ
HUSARSKÝ

KABÁT

ZNAČKA
LYŽÍ

PÁDOVÁ
OTÁZKA

TEMNÁ
ČÁST DNE

PRAVOSL.
DUCHOVNÍ

HNĚV

USUŠENÁ
TRÁVA

TLUSTOŠ

ČLENĚNÁ
NA ETAPY

LUČNÍ
POROST

TU

ČIN

ČISTIDLO
NA OKNA

BARVA NA
VEJCE

SVOB. FEUD.
STATEK

SLOVEN.
„AR”

DŘÍV. ZN.
GRAMOD.

POPĚVEK
PLANETKA

A SICE

SPZ
OPAVY

DOMÁCKY
OLGA

ZNAČKA
KANCE−

LÁŘSKÝCH
POTŘEB

ZÁMOŘSKÁ
VELMOC

JMÉNO
HERCE

SHARIFA

KONEC
TAJENKY

CITOSL.
SMÍCHU

TLUMOK
TAŽNÁ

ZVÍŘATA
JEHLIČNAN

TROPICKÁ
DŘEVINA

STARÉ
ISLÁMSKÉ
RODOVÉ
TRADICE

KTERÁ
(ZAST.)



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

CB 27 / – 81

Půjčit si u nás
je hračka

 844 333 333

 Peníze v hotovosti hned 

www.provident.cz

Volejte ZDARMA

800 701

STAVEBNÍ PRÁCE 
NA SPLÁTKY

FASÁDY
NA SPLÁTKY

WWW.PMSTAV.CZ
STAVBY-CB@SEZNAM.CZ

døíve

Zachovejte hodnoty: chytrá renovace místo výmìny!

Rychle,solidnì,
èistì, stylovì

Odborný závod PORTAS
Plzeòská 2311/2A, Èeské Budìjovice 

Vzorkovna otevøena: pondìlí- pátek  13:00- 17:00 hod Jednièka na renovace v Evropì

Staré dveøe, schody nebo stropy?

 Telefon: 602 11 77 30    Více produktù a informací: www.renovace-novak.cz

døíve

Nemusíte ji nikdy malovat strop
Není nutné vyklidit nábytek
Bez vybourání stávajícího podhledu
Hodí se do každé místnosti

døíve

Bez vybourání, špíny a hluku
Dveøe nemusíte ji nikdy natírat
Vhodné pro každé dveøe a zárubnì
Výbìr z více než 1 000 modelù

Nové stupnì ze døeva nebo laminátu
Bez vybourání schodištì
Bezpeènìjší díky protiskluzové hranì
Na pøání osvìtlení a zábradlí

Všechny 
novinky 

ve Vašem 
e-mailu!

www.kaufl and.cz/
newsletter

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

774 346 124, kaufland-inzerce@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

České Budějovice 
ul. Na Sádkách

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

CB28 / X28

Čerstvé
z České republiky

LEVNE!SLEVA!30%

13,90
(=100 g 18,54)

původně 19,90

EEEEEEEE!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!SLEVA!26%

19,90
(=100 g 7,96)

původně 26,90

LEVNE!L SLEVA!42%

14,90
(=100 g 16,56)

původně 25,90

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

39,90
(=100 g 16,63)

původně 69,90

LEVNE!SLEVA!33%

169,-
původně 255,-

EVNE!LLLE SLEVA!42%

59,90
(=1 l 14,98)

původně 104,-

LEVNE!

49,90
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
(=1 kg 16,63)

Jablka 
Gloster

Česká 
republika

I. jakost
3 kg balení

Kmotr
Duo Kmotr

Poličan 
a Paprikáš

75 g

Máslo
250 g
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Sedlčanský 
Romadůžek
Zrající sýr

lahodně vláčný 
a výrazný

tuk v sušině 60 %
90 g

Orion
Čokoláda
různé druhy
240 g

Segafredo 
Zanetti

Zrnková 
káva

Intermezzo
1 kg

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Velkopopovický 
Kozel
Pivo

světlé výčepní
multipack

8 x 0,5 l 
vratná láhev

Max. 5 balení 
na osobu/den

Platné v sobotu 20. 2. 2016 

a neděli 21. 2. 2016!

Vepřová krkovice
s kostí, rodinné balení

cca 2400 g

kg

D

VeV

s

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


